



VOTRE ESPACE POUR LA CONSTRUCTION
Armatures prêtes à l'emploi, Préfabrication d'éléments en béton armé
Travaux de maçonnerie

Christophe Manufacture au Service du Bâtiment
 sarl au capital de 500 000 fcfp - Ridet : 911685.001
 Lot N° 2 - Zone Industrielle
 Boite Postale 212
 98812 BOULOUPARIS
 Tél : 77 88 49 - Fax : 44 60 23 Mail : cmsbpacifique@gmail.com

Le 31/08/2013

Dock de païta ZICO

Client : Ent filtrec
tel 76 34 20

Devis 2013 12 08

DESIGNATION	U	QUANTITE	PRIX / U	PRIX TOTAL HT
-------------	---	----------	----------	---------------

Ouvrage de l'intérieur du dock				
Préparation, installation, traçage	ft	1	200 000 XPF	200 000 XPF
Tranché 30/40 sur 14ml	ft	1	150 000 XPF	150 000 XPF
Positionnement d'un syphon pouvant accueillir un diamètre d'évacuation de 150mm	ft	1	85 000 XPF	85 000 XPF
Positionnement du pvc d'évacuation sur 14ml et rebouchage	ft	1	60 000 XPF	60 000 XPF
Béton pour dalle lissée avec pente au centre ép moyenne de 20cm	m ²	26	105 000 XPF	2 730 000 XPF
Muret mitoyen détanchéité totale sur 14m80 et 90cm de HT,ep15	M3	1.99	97 000 XPF	193 030 XPF
Mur aggro séparatif de la zone de traitement des filtres à air	m2	31.15	9 200 XPF	286 580 XPF
Enduit du mur	m2	62.3	4 200 XPF	261 660 XPF
Plafond fibro	m2	19.68	8 800 XPF	173 184 XPF
Porte coulissante métallique	u	1	200 000 XPF	200 000 XPF
Aérateur pour pièce de 60m3	u	1	135 000 XPF	135 000 XPF
Ouvrage de l'extérieur du dock				
Installation du déboureur				
Terrassement (du déboureur et de l'air de lavage)	ft	1	180 000 XPF	180 000 XPF
Fourniture du déboureur de 2000l avec le séparateur hydro 3l/s C1	ft	1	493 000 XPF	493 000 XPF
Pose du déboureur et accompagnant et reprise des contours	ft	1	200 000 XPF	200 000 XPF
Dalle d'air de lavage de 6mx4m sur 15cm avec caniveau linéaire				
raccordé au déboureur	ft	1	540 000 XPF	540 000 XPF
Cloture type axis ht 2m00	ml	21.5	15 800 XPF	339 700 XPF
Portail 5m40 type axis ht 1m80	u	1	210 000 XPF	210 000 XPF

Devis arrêté à la somme de six millions sept cent cinquante neuf mille douze francs

TOTAL HT **6 437 154 XPF**

TSS 5% **321 858 XPF**

TOTAL TTC **6 759 012 XPF**

Modalité de paiement :
 30% au bon pour accord et signature du présent devis
 Solde à réception du chantier

Le gérant

SGCB : 18319 06711 4056550101877
 Ridet : 763730.001
 46.49.08 - 76.34.20
 B.P : 1242 - 98890 Païta
 ZICO FACTORY - Païta
 Dock n° 6 (en face de)

CMSB SARL
 Lot N° 2 - ZI
 BP 212 - 98812 Boulouparis
 Tél. Gérant : 77 88 49
 Ridet : 911685 001

Bon pour accord

1 rue Dame Lechanteur
 BP 8546 - 98807 NOUMEA CEDEX
 Tél. : 28 88 08 - Mobilis : 76 60 05 - Fax : 28 29 44
 e mail : ads.nc.sarl@gmail.com
 Affaire suivi par : M. Olivier LE SCANF (76 60 05)



À Nouméa, le 26/11/2013

DEVIS : OFFR13-728-FILTRECO-EQUIPEMENTS

FILTRECO SARL
 LT ZICO 41 RUE ZICO BOUCLE NORD
 BP 1242
 98890 PAITA
 A l'attention de Mr Aymeric DELONG
 Tél : 93 63 16

Objet : Equipements amiante

DÉSIGNATION DES EQUIPEMENTS	Référence	Unité	Qté	P.U.	TOTAL
Kit masque ventilation assisté Phantom PPR2000 + chargeur intel. Ceinture	KIT PHANTOM PPR2000	Unité	2	96 012	192 024
Filtres TMP3 pour masque Phantom - PF251/2	Filtre PF251	Pièce	10	1 837	18 370
Déprimogène 2000 m3/h avec controleur de vitesse - NPU 2000 SMH	SM500006	Pièce	1	288 610	288 610
Filtre absolue pour déprimogène NPU 2000 SMH	H13 NPU 2000 SMH	Pièce	1	36 502	36 502
Filtre MEDIA pour NPU2000 SMH	Média NPU 2000 SMH	Pièce	2	186	372
Pré-filtre pour NPU2000 SMH (lot de 5)	Pré-filtre NPU 2000 SMH	Pièce	2	1 647	3 294
TOTAL HT					539 172
TSS 5 %					0
TOTAL TTC					539 172

Bon pour accord le 16.12.13
 Au plus vite STP.

Montant du présent devis : **Cinq cent trente neuf mille cent soixante douze francs CFP**
 Modalité de paiement : **50 % à la commande, le solde à la livraison**
 Délai de livraison: **environ 2 mois après validation de la commande**
 Validité de l'offre : **1 mois**

Le client, (bon pour accord)

(merci de nous retourner ce devis signé pour acceptation ou un bon de commande)

FILTRECO

Dock n° 6 (en face de SULLIVAN)

ZICO FACTORY - Païta

B.P. 1242 - 98890 Païta

Tél : 93 63 16 - 076.34.20

Ridet : 763730.001

SGCR : 18319 06711 40565501018 77
 L'entreprise,

Olivier LE SCANF - Co gérant de ADS-NC